“Atuando no presente
para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2015

 EDITAL DE ENSALAMENTO DAS INSCRIÇÕES N.º 004/2015

Dispõe sobre o ensalamento das
inscrições para o provimento cargo
público do Quadro Permanente de
Pessoal do FUNPESPA, Estado do
Paraná.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do FUNPESPA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO : O ensalamento do Concurso Público aberto através do Edital n.º
01/2015, como segue:

DATA DA PROVA: 15/03/2015
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ANA NERY
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, 68, CENTRO – ANDIRÁ - PARA NÁ
HORÁRIO: 08h15min
CARGOS: TODOS

Nº Inscrição Nome Cargo RG SALA

32285 ALEX FERNANDO PELOGIO ADVOGADO 95224148 01

30631 ANA CAROLINA COSTA ADVOGADO 86106566 01

31808 ANA LUIZA DE OLIVEIRA ADVOGADO 99024941 01

32007 ANA PAULA APARECIDA PEREIRA ADVOGADO 110837569 01

31771 ANGELICA FURTADO MASSON ADVOGADO 94012112 01

31530 DANIELA DE CAMPOS REIS ADVOGADO 104774741 01

32187 FRANCYELLE DE SOUZA COSTA ADVOGADO 95507158 01

31577 GERALDO RODRIGUES DA SILVA NETO ADVOGADO 478002737 01

32289 GUILHERME JACOBS GARCIA ADVOGADO 44547421 01

31893 JESSICA FERNANDA DE SIQUEIRA ADVOGADO 108700629 01

32327 JOAO GABRIEL LEMOS FERREIRA ADVOGADO 156521313 01

32237 KATIA DA SILVA DIAS ADVOGADO 81640076 01

31909 LAIS BERTI RESQUETI ADVOGADO 98595414 01

32235 LUIZ EDUARDO DE LIMA GENEROSO ADVOGADO 483736193 01

29679 LUIZ HENRIQUE COLETI ADVOGADO 85655221 01

31967 MARCOS VINICIUS CONCIANI DE SOUZA ADVOGADO 461552206 01

31182 MARIA MARIELLE GONCALVES DA SILVA ADVOGADO 108700653 01

“Atuando no presente
para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

31521 MAYARA RAISSA PEREIRA ADVOGADO 89132703 01

32218 PAULO GOMES DE SOUZA ADVOGADO 52066310 01

31229 RICARDO CORDER PETRICA ADVOGADO 61781498 01

29298 RICARDO TURIM VELTRINI ADVOGADO 84161152 01

32197 THIAGO MOURA SIQUEIRA ADVOGADO 62025123 01

32250 VINICIUS MARTINS VERNIER ADVOGADO 82112936 01

20001 ALEX PEDRO DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 134654066 01

32316 ALINE CLARO DE CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO 103255007 01

31935 ALTEVIR DE SOUSA NASCIMENTO AGENTE ADMINISTRATIVO 82383492 01

32241 ANDRE FELIPE DOS SANTOS NEVES AGENTE ADMINISTRATIVO 138464024 01

32084 ANDRE HENRIQUE DASSIE AGENTE ADMINISTRATIVO 100546094 01

30973 ANDRE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 101542807 01

20003 BEATRIZ ARLINDO SOAVE DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 135729275 01

29402 BRUNA DAVID FERNANDES TROINA AGENTE ADMINISTRATIVO 103255104 02

32059 BRUNO CESAR DA LUZ AGENTE ADMINISTRATIVO 91152070 02

30802 CARLOS EDUARDO PAIVA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO 409440528 02

31730 CARLOS HENRIQUE CLARO DE CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO 85566490 02

32243 CAROLINE RIBEIRO LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO 103255180 02

31439 CELSO FERREIRA DA SILVA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO 108300752 02

20004 CLAUDIA DAVID DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 68618738 02

32267 DANIELA APARECIDA MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO 85655213 02

32219 DANIELE CRISTINE ROSSEGALLI BENTO AGENTE ADMINISTRATIVO 127666911 02

32283 DEBORAH AMANDA RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO 107148230 02

31851 DEIVID DANIEL JORGE AGENTE ADMINISTRATIVO 419533655 02

32140 DENER RAFAEL DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 86398559 02

32293 ELIANE DE LIMA PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 82949470 02

32221 FELLIPE AUGUSTO COELI LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO 90015311 02

32118 FLAVIA FABIANE DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 102905733 02

31548 FLAVIA NOLLI AGENTE ADMINISTRATIVO 79851280 02

30206 GUILHERME FERRARI OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 110832761 02

32276 GUSTAVO TACONI AGENTE ADMINISTRATIVO 95929524 02

32185 HIGOR CAVALCANTE MEDEIROS AGENTE ADMINISTRATIVO 106183538 02

20008 ISABEL CRISTINA ROCHA AGENTE ADMINISTRATIVO 83590157 02

32315 JAINE OLIVEIRA DUARTE AMANCIO AGENTE ADMINISTRATIVO 134216450 02

32028 JANAINA VANESSA CACITA AGENTE ADMINISTRATIVO 879792224 02

31778 JOSE FERNANDES TROINA FILHO AGENTE ADMINISTRATIVO 89370620 02

32012 KATIA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 86166909 02

“Atuando no presente
para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

31454 KELLEN FERNANDA RIBEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 86242737 02

32021 KELLEN KAMILA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO 107430121 02

32005 KERLIS SIMONE DE FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO 51715004 02

29269 LAYANE CRISTINA GOMES SOARES AGENTE ADMINISTRATIVO 102063236 02

31915 LEONARDO DA SILVA FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO 103258162 02

31916 LETICIA DA SILVA DIAS AGENTE ADMINISTRATIVO 103451604 02

32101 LORENA VICENTIN VATER AGENTE ADMINISTRATIVO 99620447 03

29638 LUCIANA BONFANTE MEHLMANN AGENTE ADMINISTRATIVO 46168623 03

32306 MAICON FERNANDO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 102552989 03

20012 MARCELA MARIA DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO 105512686 03

20009 MARCELO HENRIQUE IZIDORO LAUTON AGENTE ADMINISTRATIVO 108240598 03

32265 MARIA DA CRUZ NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO 2124350 03

31853 MARIO AUGUSTO DA SILVA BATISTA AGENTE ADMINISTRATIVO 107429727 03

32020 MARISTER NAIR LEONEL FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO 48812767 03

31189 MAYARA PRISCILA RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO 85161458 03

32024 MICHEL ALVES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 108301112 03

30704 MICIRLANE RODRIGUES MENDES DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO 138388000 03

32104 NATALIA DA SILVA MADOGLIO MARTINES AGENTE ADMINISTRATIVO 103255023 03

30111 PAULA VANESSA OTTUZO AGENTE ADMINISTRATIVO 4235087 03

32165 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA BALABEM AGENTE ADMINISTRATIVO 108234075 03

32163 RAFAEL CAPINAN E MIRANDA AGENTE ADMINISTRATIVO 127522570 03

31955 RAFAEL MITROVINI SABARA AGENTE ADMINISTRATIVO 90717448 03

30182 RAFAEL RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO 123697430 03

20013 RAUL SOAVE OLIVEIRA DE PAULA AGENTE ADMINISTRATIVO 138540235 03

32003 RENATA CRISTINA DA SILVA BENTO AGENTE ADMINISTRATIVO 66921697 03

31589 RENNAN FELIPE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 124766362 03

30120 ROBSON VITOR GONÇALVES AGENTE ADMINISTRATIVO 124734959 03

29287 SIMONE DE CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO 67682947 03

31418 VANESSA APARECIDA DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO 93496949 03

32311 VANESSA APARECIDA PAIVA AGENTE ADMINISTRATIVO 89800358 03

32216 VANESSA CAROLINE DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO 126562276 03

31478 ZILMAR MUNIZ DONHA AGENTE ADMINISTRATIVO 32955614 03

32317 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 70090171 03

30259 ADRIANA RIBEIRO VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 241362842 03

20000 ADRIANE DA CRUZ SOUZA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 92625885 03

32040 AMANDA DA SILVA REIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 99396385 03

31467 ANA MARIA ZORI DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 127652694 04

“Atuando no presente
para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

31948 ANA PAULA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 107110372 04

29440 ANA PAULA MARQUES RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 69044948 04

20002 ANDREIA FABIANA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 82402861 04

30494 ANDREIA REGINA CORA BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 73795648 04

31599 BENEDITO DANTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 19178805 04

32319 CRISTIANA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 73157730 04

32244 DEBORA NOEMIA DA SILVA NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 88482956 04

31654 DIEGO MARADONA DE FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 105540990 04

31879 EDILANIA VIEIRA COELHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13475026 04

20005 ELIANE APARECIDA KAMISIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 921658730 04

20006 FABIANA LIMA DA CRUZ SOUZA E SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 101186881 04

31543 FABIO RODRIGO ELIAS LOURENÇO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 461582119 04

32166 FATIMA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 86177609 04

20007 FRANCIELLE DA CRUZ SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 133083030 04

30695 GLEYSE VICENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 107887881 04

32323 JAQUELINE CASSITTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 85809229 04

31672 JOYCE MARIA DE CAMPOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 99396342 04

30548 JULIANA APARECIDA PINHEIRO RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 344182253 04

32100 LUCINEIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 66532038 04

20010 MARCOS DONIZETE DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 72666917 04

20011 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90642391 04

29987 MARIA JOSE PEREIRA DELFINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 94111331 04

32286 MARIA REGINA DE BARROS CELETI DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 52889200 04

32254 MARINA JOSE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 80336608 04

30532 MICAELEN CRISTINA NILHO ZANON AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 102430344 04

31656 PATRICIA ROBERTA BUENO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 125332447 04

30654 PAULA CRISTINA MONTAGNA FABRICIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 86242664 04

29502 PAULO HENRIQUE BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 40638989 04

31527 RENATA MARIA RAMOS DE PAIVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 97322368 04

32320 RODRIGO APARECIDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 76288380 05

31912 ROSELI APARECIDA RODRIGUES REYNALDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 41341840 05

30655 ROSENILDA DA SILVA DINIZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 87250873 05

29456 ROSICLEIA DO CARMO SEVERINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 102845315 05

31930 ROSILENE DA SILVA GASPAR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 79505447 05

29630 SIMONE APARECIDA JULIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 89702763 05

31667 TAIARA CAROLINE DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 125235654 05

31445 TATIANE PRISCILA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 77451048 05

“Atuando no presente
para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

20014 VALQUIRIA ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 83036753 05

31689 WAGNER ROBERTO BRAGA MARANGON AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 90227742 05

31666 ADRIANA DE FATIMA PEREIRA SALUSTIANO CONTADOR 97171980 05

29970 ALMIR DOS SANTOS CONTADOR 102845200 05

29742 EDINADJA DA SILVA SANTOS CONTADOR 101186555 05

32205 FLAVIA TANFERRE CONTADOR 105982224 05

31496 JEFERSON APARECIDO MACEDO CONTADOR 86397900 05

32099 JHONNY FERNANDO GARCIA CONTADOR 99539291 05

32209 JOSE LUIZ GARCIA DOS SANTOS CONTADOR 88661346 05

29308 JUSSARA THAIS AGUIAR SANTOS CONTADOR 104898564 05

32048 LUCIMARA DE SOUZA CONTADOR 55432384 05

31657 MICHELLE DE SOUZA SIMOES CONTADOR 82922580 05

29452 NATHALIA SCHIMITH CONTADOR 99109904 05

31779 NIVALDO RIBEIRO CONTADOR 38114972 05

31873 RAFAEL FELIX DA SILVA CONTADOR 86018535 05

31643 VALDEMIR JOSE DI SANTI CONTADOR 176528763 05

32188 WANESSA NOLLI CONTADOR 95929630 05

31603 WILLIAN NOVAES CONTADOR 95142133 05

Andirá, 09 de março de 2015.

Simone Zanon
Presidente da Comissão